[image: image1.jpg]

	Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Андра с полномочиями окружной избирательной комиссии Андринского многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов городского  поселения  Андра
 второго созыва

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05

	декабря
	20
	11

	№
	9/1

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов городского   поселения  Андра второго созыва
по Андринскому  многомандатному  избирательному  округу
На основании данных, содержащихся в протоколе участковой комиссии, в соответствии со ст.  69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-оз  «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе - Югра», ст. 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югра от 18 июня 2003 года № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», окружная избирательная комиссия  Андринского избирательного округа   по выборам  депутатов Совета депутатов городского   поселения  Андра второго созыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии Андринского  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Андра второго созыва об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов городского  поселения Андра второго созыва по Андринскому многомандатному избирательному округу.
2.Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Андра второго созыва по Андринскому многомандатному избирательному округу, в которых приняло участие  81,9 %  избирателей округа, включенных в списки, состоявшимися.

3.Признать Морозова Владимира Геннадьевича, получившего 38,99 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании,  Майского Олега Витальевича, получившего  36,63 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Морозову Веру Николаевну, получившую
33,39 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Нищенкову Ольгу Николаевну, получившую 32,26 % голосов избирателей. принявших участие в голосовании избранными депутатами Совета депутатов городского  поселения  Андра второго созыва по  Андринскому многомандатному избирательному округу.
4.Направить данное постановление в средства массовой информации.

Председатель избирательной комиссии                                 Кондратенкова Л.И.
                 Секретарь   избирательной комиссии                                    Шабалина Е.В.